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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 024/15-17 den 14.12.2016 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 024 15-17 Dato til DiU: 14.12.2016 

Kampdato: 03.12.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Fysisk vold  

Kampnr: 40103162024 

Kampmotstandere: Kolbotn – Ski 2 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

Dommerparet rapporterte etter kampen spiller XX, Ski IL, for fysisk vold mot motspiller.  

 

Etter kampslutt ble det en situasjon mellom Kolbotns spiller nr 24, YY, og Ski ILs spiller nr 28, 

XX.  I denne situasjonen dytter/knuffer/slår XX motstander.  Dommer ilegger disk og viser 

blått kort. 

 

Handlingsforløpet stadfestes av begge spillere, dog med nyanser. 

 

Det må være nulltoleranse for fysisk konfrontasjoner, dette uavhengig av konfrontasjonens 

alvorlighetsgrad.  Påtalenemnda mener det er viktig med en viss oppdragende straff, dette 

gjelder også for unge spillere, dette er 16-åringer. 

 

Påtalenemnda ønsker også å knytte en kommentar til dommernes bruk av kort i forbindelse 

med situasjonen.  Situasjonen skjedde etter kampslutt.  Dette betyr at det er regel 16.11 som er 

bestemmende for hvilke virkemidler som skal benyttes.  Det er i denne situasjonen ikke 

korrekt å gi rødt kort, ei heller blått kort.  Eneste virkemiddel etter kampslutt er rapport. 

 

Ved behandlingen forelå 

Innmeldingsskjema og e-post fra NHF Region Øst 

1. Rapport fra dommerne 

2. Kamprapport 

3. Uttalelse fra lagleder i Ski IL 

4. Uttalelse fra lagleder i Kolbotn IL 

5. Uttalelse fra spiller XX, Ski IL 

6. Uttalelse fra spiller YY via sin foresatte 

7. Uttalelse fra tidtaker  

 

  



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU)har studert alle innkomne opplysninger i saken.  Spilleren selv og 

involverte parter har relativt lik oppfatning av situasjonen.  Klubben har tatt tak i saken, og 

understreket at slik adferd er uønsket.  

 

DiU mener uansett at dette er så alvorlig, at en reaksjon er påkrevet.  Det er stor forskjell 

mellom det å være verbal, og gå til fysisk angrep på motspillere.  DiU minner om 

kjerneverdiene RESPEKT -  også for motspillere.  DiU kan ikke se dette er etterlevd her. 

 

Kjennelse 

1. Spiller XX, Ski IL, ilegges karantene fra kamper inntil det laget han er spiller for har spilt 1 - 

en – kamp, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref. bestemmelser om anker § 3(4).  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr på kr 1.500,- skal følge anken.  I henhold til Bestemmelser om 

anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av 

den som anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 14.12.2016 

Ankefrist: 29.12.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 15.12.2016 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander og region, samt 

internt i NHF 

  


